
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2015 г.  № 76

с. Коровяковка

О проведении публичных слушаний

по проекту корректировки «Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Коровяковский сельсовет» 

Глушковского района Курской области»

 Руководствуясь статьями 30,31,32 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190 и в соответствии с Постановлением Администрации Коровяковского 
сельсовета  02 ноября 2015 г. №  57 «О корректировке Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-

Жемчуги муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области» Постановляю:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, 
дер.Тяжино, хут.Ольхо-Жемчуги муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области» на  10-00 часов 16.02.2016 года .

2.Местом проведения публичных слушаний определить зал МКУК « Коровяковский центральный сельский Дом культуры» Глушковского района расположенный по 
адресу: с. Коровяковка , ул.Ленина,44а Глушковского района Курской области.

3.Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : 
с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-Жемчуги муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области»

4.Место нахождения комиссии по подготовке проекта корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, 
хут.Ольхо-Жемчуги муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области» :

– с. Коровяковка, ул.Ленин,32 (Администрация Коровяковского сельсовета  Глушковского района), телефон:

 3-23-41, приемные часы – с 8-00 час. до 15-00 час., за исключением выходных дней.

5.Замечания и предложения по проекту корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-
Жемчуги муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области» от граждан и организаций принимаются комиссией по
подготовке  проекта корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-Жемчуги 
муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области» в соответствии с Порядком  направления в комиссию по подготовке 
проекта корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-Жемчуги муниципального 
образования « Коровяковский  сельсовет»» Глушковского района Курской области» предложений заинтересованных лиц по  подготовке проекта корректировки «Правил 
землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-Жемчуги муниципального образования « Коровяковский
сельсовет»» Глушковского района Курской области» утвержденного Постановлением Администрации Коровяковского сельсовета 02 ноября 2015 г.  №  57  «О 
корректировке  Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-Жемчуги муниципального образования « 
Коровяковский  сельсовет»» Глушковского района Курской области» 

6.Заместителю  Главы Коровяковского сельсовета  Глушковского района Шаруде Т.Н. :

 6.1. разместить материалы по проекту корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, 
хут.Ольхо-Жемчуги муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области» на официальном сайте в сети Интернет и на 
информационных стендах Администрации Коровяковского сельсовета.

6.2.  подготовить и обнародовать заключение по результатам публичных  слушаний по проекту корректировки «Правил землепользования и застройки населенных пунктов : 
с.Коровяковка, дер.Заболотовка, дер.Тяжино, хут.Ольхо-Жемчуги муниципального образования « Коровяковский сельсовет»» Глушковского района Курской области» .

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И.Тынников


